
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

02.12.2022                                                                                 №  23/2 
 
 
 

О назначении наставников  молодым специалистам  
 
 
 

В соответствии с приказом МБОУ Шушенская НОШ от 02.12.2022 № 
23/1 « Об утверждении плана мероприятий по проведению Года педагога и 
наставника 2023 г., Положением о наставничестве в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении Шушенская начальная 
общеобразовательная школа, с целью профессионального становления 
молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-
теоретической, психолого-педагогической компетентности,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Назначить наставниками на 2022/2023 учебный год: 
-  учителя высшей категории Самсонову В.П., у молодого специалиста 
Герасименко Н.К. 
-  учителя высшей категории Логачеву С.Ф., у молодого специалиста  
Осиповой В.А. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ермаковой 
М.Н.: 
- организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов 
в соответствии с планами индивидуальной работы  
-  осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                                        И. Л. Струкова 


		2023-06-14T10:09:10+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




